622 / 510400 B70 0,10 

Okoč 
Opatovský 

Sokolec 
1943 KNE 3897 1 118 152 

trvalý 

trávny 

porast 

622 / 510400 B70 1 362,64 

3 545,56 

od Donau farm Kalná, s.r.o., Sídlo: Červenej armády 178, 935 32 Kalná nad 

Hronom za dohodnutú kúpnu cenu t.j. za 3.900,11-  EUR (slovom tritisícdeväťsto 

EUR a 11/100). 

Ďalej pani prednostka predložila informáciu ohľadne nehnuteľností vedené na LV 

č. 790 v kat. území Opatovský Sokolec na ktorom je zriadené exekučné záložné 

právo voči spoluvlastníkovi Kristianovi Kaczovi, trvale bytom Bratislava-

[...]

1060 / 510400 B97 33,80 

Okoč 
Opatovský 

Sokolec 
790 KNE 3902/1 1514 

Vodná 

plocha 
1060 / 510400 B97 3,14 

148,151 

od Kristián Kacz, trvale bytom Bratislava-Staré Mesto, Námestie SNP 482/23. 

za dohodnutú kúpnu cenu t.j. za 1808,64  EUR (slovom  tisícosemstoosem Eur, 

šesťdesiatštyri centov). 

9. Diskusia: 

V diskusii poslanci sa vyjadrili k aktuálnym témam uchovania, zlepšenia   

výzoru  obce pre uspokojovanie obyvateľov.  

10.  Záver: 

V závere po vyčerpaní programu pán starosta poďakoval účasť všetkým